

Wernisaż wystawy fotograficznej w BPN, 21.09.2018

Kiedy: 21.09.2018, 17.00-20.00

Gdzie: Pawilon Edukacyjny przy Rezerwacie Pokazowym Żubrów

O autorze zdjęć:

Tomasz Czykwin ma 30 lat, urodzony w Hajnówce, od dziecka mieszka w Werstoku, na skraju Puszczy Białowieskiej. Fotografować zaczął cztery lata temu, kiedy kupił swój pierwszy aparat, a był to prosty sprzęt z jednym obiektywem.

Początkowo więcej nosił sprzęt, niż robił zdjęcia, bo uczył się czym jest fotografia.

W terenie poświęcał dużo czasu na obserwację, a i tak z wielu fotograficznych wypraw wracał bez niczego: bez spotkania, bez zdjęcia. Nie zniechęcał się, bo marzenie, żeby fotografować duże, dzikie drapieżniki motywowało go do pracy.

Częstsze spotkania zaowocowały pierwszymi fotografiami, ale też uświadomiły potrzebę rozszerzenia bazy sprzętowej na taką, która dałaby więcej możliwości do fotografowania

Tomasz, w stosunkowo krótkim czasie, spełnił swoje marzenie: fotografuje piękne, dzikie koty. Jak sam mówi o sobie: „(...) chciałem fotografować i to robię. Wiem, że to dopiero początek mojej fotograficznej przygody, że wiele przede mną, ale z drugiej strony cieszy mnie świadomość tego, że tak mało trzeba, żeby robić piękne rzeczy. Mało – bo chodzi o własne zaangażowanie i chęci, i wytrwałość. (...)”

Nam uwiadamia to, że jak prawdziwe są słowa profesora Józefa Paczoskiego - międzywojennego dyrektora Rezerwatów w Puszczy Białowieskiej: „Odpowiednim wychowaniem i pracą człowieka nad samym sobą można osiągnąć wielkie rezultaty (...)”

Na wystawę "Ryś - dziki sąsiad" składa się tablica z tekstem wprowadzającym i 26 zdjęć o wymiarach 70 cm x 100 cm. Każde zdjęcie opatrzone jest komentarzem autora; kurator wystawy: Ewa Natalia Moroz-Keczyńska

Wernisaż wystawy 21 września 2018 r. (piątek) o godzinie 17:00 uświetni koncert gitarowy Piotra Drabarka który organizują: [Białowieski Ośrodek Kultury](#) i Aleksander Dackiewicz,
ZAPRASZAMY!

Samą wystawę będzie można oglądać do końca roku 2018 r. w pawilonie edukacyjnym Rezerwatu Pokazowego Żubrów BPN w dniach i godzinach jego otwarcia:

do 15 października - codziennie w godzinach od 9:00 do 17:00,

od 16 października - od wtorku do niedzieli w godzinach od 8:00 do 16:00